¶ *Introrsus.* pro Ccc. 41 a, Qui se in hoc iudicium proiecerunt.

¶ *Propripio.* de Fin. 80 a, Quæ libido non se propripiet ac propiciet?

¶ *Abijcio, inclino.* pro Sect. 8 a, Projicere se ad pedes alicuius.

¶ *Amitto.* I. A. 247 a, Nec pro his vita, corpore, fortunis, re familiaribus, libertatem, sed pro libertate hæc proiecias, tanquam pignora iniuriæ. pro Rab. 127 b, Neq; ego meam libertatem proiecissem.

PROICTION, ris. expellor. Anteq. 197 b, A liberis suis abstrahi, à coniuge abripi, ab aris focusq; innocentem projici. Anteq. 197 b, Projicitur Tullius in exilium.

¶ *Abijctor.* Tuscul. 171 a, Diogenes projici se iussit inhumatum.

PROIN. proinde I. C. 106 b, Proin aut exeant, aut quiescant.

PROINDE. proin, itaque. pro Dom. 219 a, Proinde desinant aliquando me iisdem inflammare verbis. de Fat. 146 b, Proinde ordire I. V. 123 a, Proinde si sapias, vide, & c. & 273 b, Proinde si qui sunt, & c. Att. 5 b, Proinde bono animo sis. Ep. 187 a, Proinde fac magnum animum habeas. & 167 a, Et proinde diligenter ab vtroq; conseruata sunt. & 138 b, Proinde te para, & c. & 150 a, Proinde ad omnia paratus ero, ac res me monebit. Tus. 166 b, Metelli sperat sibi quisque fortunam, proinde quasi, & c. pro Dom. 219 b, & I. V. 96 a, Proinde quasi isti aliter sentiant ad Her. 14 b, Proinde quasi, & c. de Inu. 84 a, Proinde vti quæque res est, laborandum est. Anteq. 195 a, Proinde aut, & c. I. V. 273 b, Proinde si qui sunt, & c. Ep. 167 b, Proinde existimes, & c. quo tibi, & c. Att. 28 b, Proinde isti licet faciant quos volent Coss.

† Syntaxis. Proinde quasi. Proinde vt seves habuerit. Proinde si qui.

PROLABOR, ris. accedo, venio. de Leg. 166 b, Libentet ad istam orationem tecum prolaberet. \* de Nat. 48 b,

*At Canis ad caudam serpentes prolabitur Argo.*

¶ *Delabor, rno.* pro Quin. 14 a, Cogitabam fore, vti multis in rebus timore prolaberer.

PROLAPSO, onis. lapsus, lapsio. pro Cæl. 46 a, Via lubrica, qua ingredi sine casu aut prolapsione vix possis.

PROLAPSVS, iacens, effrenatus, ruens. de Diu. 109 a, Iuuentus his moribus atque temporibus ita prolapsa est, vt omnium opibus refrenanda atq; coercenda sit.

¶ *Progressus.* pro Ccc. 304, Tametsi de hoc iudicio multa prætereo, tamen longius prolapsus sum, quam ratio vestri iudicij postulat. pro Cæl. 47 b, Huc vnus mulieris libido prolapsa est, vt, & c. Attic. 15 b, Prolapsus cupiditate.

¶ *Elapsus.* pro Fon. 280 a, Ne quod ab aliqua cupiditate prolapsum verbum esse videatur.

PROLATANDO, differendo, procrastinando. I. C. 119 a, Id malorum opprimi sustentando & prolatando nullo pacto potest: quacunq; ratione placet, celeriter vobis iudicandum est.

PROLATIO, onis, dilatio. pro Rab. 92 a, Cum alteri ad prolationem iudicij biduum quæreretur. Att. 109 b, Nec enim rerum prolatio, nec senatus magistratusq; discessus, nec ærarium clausum tardabit.

¶ *Item commemoratio, vsurpatio.* Or. 208 a, Commemoratio autem antiquitatis, exemplorumq; prolatio summa cum delectatione & autoritate orationi affert & fidem.

PROLATVS, a, um. pronunciat. de Di. 136 b, Multa sunt etiam à te ex historijs prolata somnia, matris Phalaridis, Cyri superioris.

¶ *In medium allatus.* pro Flac. 160 a, Quæsitum & prolatum palam non nego. de Diu. 118 b, Mulæ partus à te prolatus I. V. Non ne te ex prolati & non prolati tabulis condemnari necesse est?

¶ *Productus, suspensus.* Nam vnus prolatio & res prolatae est tempus illud quo homines feriuntur: ac se dicas, negotiorum iurisq; suspensio, vacatio à muneribus, quæ maximè erat ludorum diebus: cuiusmodi erant votiu, Romani, victoria, plebei. pro Mur. 130 b, Sapiens existimari nemo potest in ea prudētia, quæ neque extra Romam, vsquam, neq; Romæ, rebus prolati quicquam valet. Qu. fr. 327 b, Res prolate, ad interregnum comitia adducta. Attic. 14, 266 a, Meam stultam verecundiam, qui legari noluerim anteres prolatas, ne deserere viderer hunc rerum tumorem.

PROLECTO, as. allesto, illicio. pro Flac. 149 b, Egentes homines & leues spe largitionis, & viatico publico, priuata etiam benignitate prolectat.

PROLES, lis. progenies, soboles. de Nat. 58 a,

*Ferrea tum vero proles exorta repente est.*

\* de Somn. 130 a, Si cupiat proles illa futurorum hominum deinceps laudes vniscuiusq; nostrum à patribus acceptas posteris proderet. de Or. 157 a, Nec enim fugerim dicere prolem, aut subolem, & c.

¶ *Manus, copia.* de Leg. 185 b, Equitum peditumq; prolem describunt.

ΠΡΟΛΗΨΙΣ. Leg. PRAESVMPTIO. Antecæptio, Anticipatio, Negititia, Notio, Prænotio.

PROLIXE. largè liberaliter, cumulatè. pro Dom. 219 a, Is mihi, quæ meum tempus postulare, satis prolixè pollicitus est. Item. Quod statuerat facere, non solum fecit, sed etiam prolixè cumulatèq; fecit. Att. 262 b, Id autem est, vt hoc quod te tua sponte facturum esse certò scio, honoris nostri causa libenter non prolixè, sed celeriter facias. aliter, Non solum libenter & prolixè, sed etiam celeriter facias. Epist. 98 a, Nec minus & prolixè de tua voluntate promisi, quam solitus de mea polliceri.

PROLIXVS, a, um. liberalis, benignus. Epist. 8 b, Prolixa & benefica natura. Att. 264 a, Aliquid animo libenti prolixoq; facere. Attic. 93 a, Ar obarzones non in Pompeium prolixior per ipsum, quam per me in Brutum. Attic. 111 b, In quo parum prolixus (\* al. prolixè) respondent Campani coloni.

¶ *Facilis, expeditus.* Attic. 1 b, Cætera spero proluxa esse his duntaxat vrbis competitoribus.

† Syntaxis. Prolixè polliceri. Libenter, prolixè, celeriter facere. Proluxa & benefica natura. Libenti prolixoq; animo. In aliquem esse prolixum. Parum prolixus respondet in amicitia.

PROLOQUOR, ris. profiteor. Or. 210 b, Versus ille, qui vctat artem pudere proloqui, quam facites.

PROLVDO, dis. specimè exhibeo. de Or. 138 b, Sed ijs ipfis sententijs, quibus proluserunt, vel pugnare possint. & ibid. Prolusio.

PROLVSI0, onis. quasi proemium. I. V. 62 a, Sin mecum in hac prolusione nihil fueris, & c. de Or. 138 b, \* Eiusmodi illa prolusio debet esse.

PROLVVIES, ei. eluuius, elusio. Qu. fr. 326 a, Romæ mira proluuius, magna vis aquæ, & c.

PROMAGISTRO, vt proprietore & procōsule dictum est. Ep. 227 a, \* Qui operas in scriptura promagistro dat.

\* PROMENDVS, a, um. de Or. 90 b, Est aliquid, quod ex ob- scuriorē aliqua scientia sit promendum atq; assumentū.

PROMERENDI, do iuuandi. Q. de Pet. 109 a, Si possunt, non amittunt occasionem promerendi. pro Mur. 140 b, Homi- nes tenues vnum habent in nostrum ordinem, aut pro- merendi, aut proferendi beneficij locum. Qu. fr. 295 b, A- liquem fuisse diligentissimum in promerendo, vt sibi ma- ximi honores haberentur.

¶ Conferendum. Anteq. 193 a, Non conuenit enim, cum ego ad promerendum officium tam fuerim expeditus, vos ad referendam gratiam esse tardiores.

¶ Benemeritum. Off. 44 a, Paratus ad bene promerendum.

PROMERERIS, mereris. de In. 72 b, Leuius punitus quam promeritus sit. Qu. fr. 209 a, Is suo beneficio promeritus est, se vt ames, & sibi vt debeas.

¶ Confero beneficium. I. A. 191 a, Optimē de repub. prome- reri.

† Syntaxis. Non amittam occasionem promerendi. In promerendo diligens, expeditus ad officium promerendum. Ad bene promeren- dum paratus. Ita puniti promeritus est. Beneficio promereri, vt. De aliquo optimē promereri.

PROMERITVM, ti. meritum, beneficium. Postq. 199 b, Quare hoc maius est in nos vestrum promeritum, quod, &c. & 204, Quæ tanta potest existere vbertas ingenij, quæ tanta dicendi copia, quod tam diuinum atq; incredibile genus orationis, quo quisquam possit vestra in nos vniuersa pro- merita non dicam complecti orando, sed percerere nu- merando.

PROMISCV. sine discrimine. (s. proprie. cont. Rull. 83 a, Promiscuē toto, quam proprie parua frui parte malletis. de Or. 204 b, Cæteris promiscuē poterit vti. de Or. 149 b, Promiscuē haurire ex aliquo fonte. pro Font. 278 b, Iudicium aurium promiscuē & communiter stultis ac sapientibus à natura datum.

PROMISSIO, onis. pollicitatio, pactio. Epist. 56 b, Id quoque genus literarum deficiebat me, in quo debebat esse aut p- missio auxilij alicuius, aut consolatio doloris tui. in Anto. 216 a. Seclerum enim promissio, & ijs qui expectant, per- niciosa est, & ijs qui promittunt. \* de Orat. 162 a, Promis- sio, deprecatio, &c. permultum mouet. Attic. 124 a, Bal- bus minor ad me venit, occulta via currens ad Lentulum Cos. missu Cæsaris, cum literis, cum mandatis, cum pro- missione provinciarum.

PROMISSVM, si fides, receptum. Off. 70 b, Pacta & promissa semperne seruanda sint, quæ nec vi, nec dolo malo, vt pre- tores dicere solent, facta sunt. I. A. 175 b, Ille induxit vt pe- teret, promissum ac receptum inuertit, ad seq; transit. I. V. 264 a, Satis est factum promisso nostro ac recepto. I. A. 156 a, Cæsar multis multa promissa non fecit, Tusc. 235 a, Nullum est philosophiæ promissum vberius aut maius. Tusc. 169 a, Si ante mors aduentet, quam Chaldeor- um promissa consecuti sumus. Att. 66 a, O constantiam promissi, & fidem miram. & 125 b, Iter eius erat ad Len- tulum Consulē cum literis Cæsaris præmiorumq; pro- missis. Qu. fr. 325 b, Promissis ijs quæ ostendit, non valde pendo. Off. 7 b, Non standum est promissis, quæ quis coactus metu fecerit. Off. 71 a, Facere promissum alicui. & ibidem: Efficere promissum & conuentum cuiquam. & ibid. Seruare promissa. Ep. 201 b, Soluere promissa militi- bus. pro Planc. 280 b, Quid mea aspectas? quid mea pro- missa repetis? Ep. 91 b, Expetere promissa. & 43 b, Cum tua promissa per literas flagitabam. pro Sest. 10 b, Spe & promissis aliquem tenere. Part. 241 a, Eo exposito munus p- missi omne consecero. Att. 10 a, Teucer pmissa patrauit. 190 b, Sed iam quali voto quodam & promisso me tene- ri puto. & 245 a, Sponsor promissorum alicuius. Off. 71 a, Hercules exegit promissum à Neptuno. pro Flac. 156 a, Hermippus Fulsis satisfacit, & fidem suam liberat. Epist. 186 a, Ei liberare fidem. pro Deiot. 145 a, Dextra in pro- missis & fide firma pro Qu. Rosc. 47 a, Quæ ex liberalita- te illius promissa & ostentata sunt. I. V. 273 b, Donum lo- ui dicatum ac promissum. \* Frag. ep. Promissa tua memo- ria tenas. Off. 7 a, Promissum facere. ibid. Potest accide- re promissum aliquid & conuentum, vt id effici sit inuti- le, vel ei, cui promissum sit, vel ei, qui promiserit. ibid. Nec promissa igitur seruanda sunt ea, quæ sint ijs, quibus pro- miseris, inutilia: nec si plus tibi noceant, quam illi profint, cui promiseris. Off. 53 b, De tertio genere deinceps se scri- psit dicturum, nec exsoluit quod promiserat.

† Syntaxis. Pactum & promissum. Promissum ac receptum inter- uertere. Promisso ac recepto satisfacere. Promissa facere. Promissi constantia, fides mira. Promissum & conuentum efficere alicui. Soluere, seruare, exsoluere promissa, repetere, flagitare, expetere. Spe & promissis aliquem tenere. Promissi munus conficere. Promissa

patrare. Voto & promisso teneri. Promissi alicui sponsor. Promissum exigere. Satisfacere, ac fidem suam liberare, & alicui fidem libera- re. Dextra in promissis ac fide. Promissum ac dicatum. Promissum & ostentatum ex liberalitate alicuius.

\* PROMISSVS, a, um. pro Qu. Rosc. 47 a, An quæ pecunia ex liberalitate huius promissa sit & ostentata? I. V. 273 b, Nunc te Iupiter Optime Maxime, cuius iste donum, &c. tibi dicatum atq; promissum, &c.

PROMITTO, tis. polliceor, spondeo, recipio, profiteor, constituo, of- fero, defero, pacifcor, fidem meam obligo, me aliquid facturum o- stendo, promissum facio. Off. 7 b, Att. 25 a, Dij faxint, vt ea faci- at quæ promittit. ad Brut. 289 a, Vix videor, quod pro- miseram, præstare posse. Ep. 98 a, Nec minus ei prolixē de tua voluntate promissi, quam eram solitus de mea polli- ceri. pro Mur. 145 a, Quæ ego vobis ita commendo, vt eum inimicissimum huic coniurationi futurum esse pro- mittam ac spondeam. pro Cæl. 54 a, Promitto hoc vobis, & reip. spondeo, hunc, &c. Ep. 207 b, Tum illud tibi exper- tus promitto & spondeo, te cogniturum, &c. Ep. 65 a, Quæ tibi promitto ac recipio, sanctissimē obseruabo, diligen- tissimēq; faciam. I. A. 204 b, Promitto, recipio, spondeo, P. C. C. Cæsarem, &c. Ep. 40 a, De me tibi sic promitto at- que confirmo, me, &c. de D. 116 a, Quæ autem in constā- tia deorum, vt primis minentur extis bene promittant se- cundis? de Or. 111 a, Cum ille dubitare, quod ad fratrem promiserat. Off. 7 a, Neptunus, quod Thescō promiserat non fecit. Ep. 191 a, Præterea mihi promiserunt Panfa & Hircius coram, & absentī mihi scripserunt: Variōq; nostro Panfa affirmavit, se daturum operam, ne in suo consula- tu mihi succedatur. \* Top. 222 a, At si quis in pariete com- muni demoliendo damni infecti promiserit.

† Syntaxis. Quod promitto, præstabo. Prolixē de sua voluntate promittere. Promitto & spondeo. Promitto & recipio. Promitto, recipio, spondeo. Promitto atq; confirmo. Bene semper promissis per- fidus. Ad Cæs. promittere. Damni infecti promittere.

PROMO, mis. profero. I. V. 102 a, Cum tibi senatus ex ærario pecuniam promississet atq; adnumerasset. pro Cæl. 48 a, Promere aurum ex armario. pro Qu. Rab. 49 b, Tu ILLI ex arca proferebas, H-S CLIII ex disciplina & artificio Roscius promebat. Ep. 70 b, Animus, q. semper aliquid ex se promat, quod alios delectet. de Fin. 69 a, Iam doloris medicamenta illa tanquam de narthecio promant. de Or. 94 a, Ne ipse aliquid à me promississe, sed fortuito in hunc sermonem incidisse videat. de Fin. 91 a, Promere libros de bibliotheca. de D. 84 b,

Voces tristificas chartis promebat Hetruscis.

PROMOR, ris. Top. 221 b, Loci sunt quasi sedes, de quibus ar- gumenta promuntur.

† Syntaxis. Ex se promere. Aurum ex arca, voces tristificas pro- mere.

PROMONTORIUM, tij, mons in mare porrectus. I. V. 265 b, Qui aliqua promontoria, aut prærupta saxa tenuisse dicuntur. I. A. 154 a, Leucopetra, quod est promontorium a- gri Rhegini. \* pro Flac. 152 a, Omnes sinus, promontoria, litora, insulas, vrbes maritimas, claustris imperij nostri contineri.

PROMOTVS, a, um. productus. de Fin. 101 a, \* Ea quæ secun- dum locum obtinent, προσημεία, id est, producta nomi- nentur. Quæ vel ira appellemus (id erit verbum de verbo) vel promotā vel remota, vel, vt dudum diximus, propo- sita vel præcipua: & illa reiecta.

PROMOVEO, es. proueho, produco. Att. 61 a, Ibi igitur te vi- debo & promouebo. Qu. fr. 318 a, Assa in alterum apody- terij angulum promouei. Ter. Qui sedulo mouens sese, ni- hil promouet.

PROMPT', alacri animo. & sine cunctatione. Q. de Pet. 211 b, \* Homines non modo promptē sibi, sed etiam largē ac honorificē promitti volunt.

PROMPTVS, a, um: tior, sissimus paratus, expeditus, alacer, hila- ris, ardens, velox, expositus, manifestus, propositus, in promptu. I. V. 61 a, Quo paratior ad vsum forensē promptiorq; esse possim, cont. Rull. 82 a, Ad vim promptus, ad seditionem paratus, ad cædē expeditus. de Cl. 178 a, Promta & para- ta in respondendo celeritas. pro Mil. 111 b, Promptus ad pugnam. de Cl. 176 b, M. Marcellus promptus, & non in- exercitatus ad dicendum fuit. Off. 17 a, Promptiores igitur debemus esse ad nostra pericula, quam ad communia. Qu. fr. 314 a, Te esse hilari animo & prompto ad iocan- dum valde me iuuat. Epist. 43 b, Animum tuum promptum & alacrem perspexi ad defendendam republicam. pro Ccc. 300 a, Quitor annos fidem suam populo Romano promptam expositamq; præbuit. de Or. 163 a, Discutienda sunt ea, quæ obscurant: & ea quæ sunt eminentia & prom- ta, sumenda. & 105 b, Eius rei facilis est & prompta respon- sio, p. Mur. 130 a, Quod omnibus patet, & æquē promptum est mihi & alijs. de Or. 100 a, Alacri & prompto ore ac vul-

tu huc atque illuc intueri pro Sex. Ros. 38 a, Tametsi hoc quidem minimè latet, quod ita promptum & propositum est, vt, &c. in Ver. 208 a, Promptissimus homo & experies, Epist. 27 b, Cætera, quæ tibi à multis prompta esse certò scio, à me sunt paratissima. \* Hortens. Prometi ad disputandum homines.

¶ *Audax.* I. P. 91 a, Responsione me inimica homo promptissimus laceffuit.

¶ *Expressus.* pro Plan. 266 a, Hic quod cum cæteris animo sentiebat, id magis quàm cæteri & vultu promptum habuit, & lingua.

† *Syntaxis.* *Paratus & promptus.* *Promptus, paratus, expeditus.* *Prompta & parata ad respondendum, in respondendo celeritas.* *Promptus & alacer.* *Fides mea tibi prompta & exposita est.* *Quæ obferant, discutienda: quæ sunt eminentia & prompta, sumenda.* *Ore ac vultu alacri ac prompto intueri.* *Propositum & promptum.* *A te omnia velim esse prompta.* *Promptissimus homo.* *Quod animo sentio, & vultu, & lingua promptum habeo.*

**PROMVLGATIO,** onis, legis alicuius (vt ita dicam) publicatio & propositio. I. A. 154 b, Illæ enim leges nulla promulgatione latæ sunt, antequam scriptæ. & 195 b, Vbi promulgatio trinundinum? Ep. 4 b, Subitò exorta est nefaria Catonis promulgatio, quæ studia nostra impediret, & animos à minore cura ad summum timorem traderet. & 114 b, M. Cælium promulgatio de dictatore subitò deiecit. \* P. C. Corn. Ex promulgatione trinundinum, dies ad ferendum potestasq; venisset. de Leg. 193 a, Deinde sunt posita de promulgatione.

**PROMVLGATVS,** a, um, propositus, editus. de Leg. 186 a, Promulgata, proposita, in ærario cognita agunt. pro Mur. 131 a, Prælijs promulgatis tollitur à medio non solum ista vestra verbosa simulatio prudentiæ, sed etiam ipsa illa domina rerum cognitio. pro Flac. 149 a, Re multos dies promulgata & cognita. Att. 8 b, Quid de promulgata rogatione sentiet. I. A. 158 a, Loquor de Legibus promulgatis de quibus est integrum nobis.

**PROMVLGO,** as, propono. Qu. fr. 308 b, Cato legem promulgavit de imperio Lentuli abrogando. & 311 b, Qui de Cæsare monstra promulgavit, quibus intercederet nemo. Epist. 203 b, Cum Tribuni plebis legem iniquistissimam de eorum agris promulgassent. Att. 7 b, Promulgare rogationem. pro Pom. 24 a, Cum Gabinij de vno imperatore contra prædones constituendo legem promulgasset. ¶ *Statuo.* Postq. 204 b, & pro Dem. 239 a, Tribuni qui promulgarent de salute mea, & ad vos sæpenumerò deferrent. pro Sest. 18 b, De meo reditu octo Tribuni pleb. promulgaverunt.

**PROMVLGORIS,** proponor. pro Sest. 8 a, Promulgantur vno & eodem tempore rogationes de mea pernicie, & de provincijs nominatim consularibus.

**PROMVLVSIS,** dis. positio multo condita. Epist. 138 b, Non eum, quem tu es solitus promulsidè conficere. \* Epist. 136 b, Neque est quod in promulsidè spei ponas aliquid, quam totam sustuli.

**PRONEPOS,** tis, nepotis filius referiturq; ad proavt. in Ant. 243 b, M. Lepide M. Lepidi Pontificis max. fueris pronepos. Tusc. 196 a, Iouis iste quidem pronepos. id est, Thyestes.

**PRONOMINATIO,** ornatus quidam verborum. ad Her. 34 a, Pronominatio est, quæ sicuti cognomine quodam extraneò demonstrat id, quod suo nomine appellari non potest, vt si quis, cum loquatur de Græchis. At non Africani nepotes, in quiet. itum modi fuerunt.

*Πρόνοια* L. PROVIDENTIA.

\* **PRONVNCIANS,** tis, de Orat. 92 a, Menedemus memoriter multa ex orationibus Demosthenis præclare scripta pronuncians.

**PRONVNCIATIO,** onis, propositio legis, prolatio. pro Cluent. 29 a, Oppianicus re & existimatione iam, lege & pronunciatione nondum condemnatus.

¶ *Oratorum in actione munus, vocem moderans.* de Inu. 44 a, & ad Her. 1 b, Pronunciatio est ex rerum & verborum dignitate vocis & corporis moderatio. de Or. 111 b, Quis enim cantus moderatæ orationis pronunciatione dulcior inveniri potest?

¶ *Dictum, enunciatio.* de Fat. 145 b, Omnis pronuntiatio aut vera, aut falsa est.

**PRONVNCIATOR,** oris, historicus. de Clat. 191 b, Thucydides pronunciator fideus & grandis etiam fuit.

**PRONVNCIATVM,** ti, effatum, enunciatio, enunciatum, Græcè ἀξιωμα. Tusc. 151 a, Omne pronunciatum (sic mihi in præsentia occurrit vt appellarem ἀξιωμα. vt ar potest alio, si inuenero melius) id ergo est pronunciatum, quod verum est, aut falsum.

**PRONVNCIATVS,** a, um, Para. 120 b, Cum versus pronunciativus est vna syllaba breuior aut longior.

**PRONVNCIO,** as, dico, prædico, lingua nuncupo. Epist. 69 a, Di-

cunt veterèdiores esse præcones ludorum gymniorum: qui cum cæteris coronas imposuerunt victoribus, eorumque nomina magna voce pronunciauerunt, cum ipsi ante ludorum missionem corona donentur, alium præconem adhibeant, ne sua voce ipsi se victores esse prædicent. pro Quint. 9 a, Cui magistri fiunt qui pronuncient, &c. & de quo præconis vox prædicat, &c. de Fat. 143 a, Neque eos vsuros esse coniunctionibus, vt ita sua præcepta pronunciant, si quis natus est, &c. sed potius ita dicant, non & natus est quis, &c. de Orat. 116 a, Tum ad extremum agere & pronunciare. de D. 111 a, Memoriter pronunciare multos versus. de Orat. 97 b, Eam rem, quam legas, verbis alijs quàm maximè fieri possit, lectis pronuciare, &c. de D. 85 a, Et ea quæ pronunciaui, accuratissimè scripseris. Off. 65 a, Cum in vendendo rem eam scisset, neq; pronunciauisset emptori. Off. 65 a, Is igitur iudex ita pronunciauit. I. V. 127 b, Prætor palam de sella ac tribunali pronunciat, si quis, &c. de Cl. 172 a, Consules re audita, amplius de consilij sententia pronunciauerunt. pro Cl. 34 a, Suppressam esse ab eo pecuniam, quam pro eo pronunciauisset. de Fin. 72 b, Aequum igitur pronuncietur sententiæ ratio. de Orat. 108 a, Demosthenes summa voce versus multos vno spiritu pronuciare consuecebat. I. P. 100 b, Tum ipse de te sententiam tulisti, tum iudicium pronuciauisti. \* de Nat. 23 b, Summa memoria pronuciabat Philo plurimas Epicuri sententias his ipsis verbis, quibus erant scriptæ. de Diuin. 133 a, Vt ea mens res futuras non modò cernat multò antè, sed etiam numero versuq; pronunciet. Att. 205 b, Sæpe hic Spurius epistolas mihi pronuciabat versibus faceret.